РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ,
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

	УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «30» декабря 2021 года                                                                     № 1186_
с. Урик

О внесении изменений в Постановление
Главы № 249 от 17.06.2013 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация гражданами объектов муниципального
жилищного фонда» в администрации Уриковского
муниципального образования»

	В целях повышения доступности муниципальной услуги, создания комфортных условий для заявителей, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Уриковского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Заменить в преамбуле Постановления № 249 от 17.06.2013 слова «от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»» на «от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ Федеральный закон "О государственной регистрации недвижимости»;
          2. в пп. г) пункта 2.9. Приложения к Постановлению заменить слова «Федеральный закон от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» // Собрание законодательства РФ. 1997. № 30. Ст. 3594; Собрание законодательства РФ. 2011. № 1. Ст. 47;» словами «Федеральный закон от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" // "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru) 14 июля 2015 г., "Российская газета" от 17 июля 2015 г. N 156, Собрание законодательства Российской Федерации от 20 июля 2015 г. N 29 (часть I) ст. 4344»;
          3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования (официальная информация)»  и на интернет-сайте урик-адм.рф.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений Алемовского А.С.

      Глава Уриковского
      муниципального образования                                                 А.Е. Побережный